Onu da qeyd edək ki, “Səfvətüs-səfa”nın müəllifi İbn Bəzzaz Ərdəbili uşaq vaxtında Şeyx Səfi Ərdəbilini görmüş və bu əsəri də Şeyx Səfiəddinin oğlu Şeyx Sədrəddinin tövsiyəsi ilə qələmə alıb, 759/ 1357-ci ildə tamamlamışdı. Tərcümə ənənəyə uyğun olaraq bablara, onlar da fəsillərə bölünür. Hekayələri andıran bu kiçik hissələr xatirə söhbətlər məzmunu daşıyır. Bunların bəziləri Şeyxin qohumları, dostları, həm oğlu, həm də xəlifəsi olan Sədrəddinin dilindən söylənilərək onun tövsiyəsi ilə qələmə alınmışdı.

Nişati tərəfindən üzü köçürülən bu təzkirədə Hacı Bayram Vəlinin şeyxi olan Hameddinin (Somuncu Baba adıyla tanınır) özünə mürşüd axtarmaq məqsədi ilə Ərdəbilə gəlməsi, orada Səfəviyyə təriqətinin qurucusu Şeyx Səfiəddin Ərdəbilinin böyük oğlu Sədrəddin Ərəbiliyə (ö. 794/1392) mürid olması haqqında da məlumatlar var. Şeyxi ilə aralarında ata-oğul münasibətləri yaranır, bu münasibət də çoxlarının xoşuna gəlməzdi. Odur ki, Hameddin həzrətləri Sədrəddin Ərdəbilidən irşad elminin bütün sirlərini öyrəndikdən sonra Türkiyəyə dönmüş və orada ətrafına müridlər toplamışdı.